SELEÇÁO PUBLICA DE PROFESsOR PARA ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE,
PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO - Edital 001/2022 Crede 19, 15 de Fevereiro de 2022.

EDITAL N 001/2022 CREDE 19
SELEÇÁO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS - SEDUC -CEARA

RESULTADO PRELIMINAR
PORTARIA Nº 01/2024 - EEMTI ALMIRO DA CRUZ

o diretor da escola da EEMT Almiro da Cruz, NEP 23236752, no uso de suas atribuições legais
e CONSIDERAND0 o disposto no edital N° 001/2022 Crede 19 15 de Fevereiro de 2022, e

considerando o regulamento Portaria 006/2024 torna publico o resultado da solicitação de

inscrição.

01

DISCIPLINA: ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

02

03

04

CEARÁ

05

GOVERNO D00STADO

06

N
BEATRIZ ALVES LEITE

NOME DO (A) CANDIDATO (A)

CICERA FRANCILDA DA SILVA SANTOS

FRANCISCA ROSINEIDE MARTINS FEITOSA

MARILIA VIEIRA SARAIVA SANTOS

JANICLEIDE MONTEIRO RODRIGUES

MARIA VALTERRRÁNIA SANTANA CRUZ LIMA

Marcos Antonio de Matos

Diretor Escolar

DOE 10/04 2024

SITUAÇÃ0
DEFERID0 (A)

DEFERID0 (A)
DEFERIDo (A)
DEFERIDo (A)
DEFERID0 (A)
DEFERIDO (A)

BARBALHA 17 DE ABRIL DE 2024

{ "type": "Form", "isBackSide": false }